
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy, 
określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024r., 
poz.107) oraz § 46 ust. 1 pkt.3,ust. 2 i 4 Statutu Powiatu Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XVI /121/2012 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 1423 )  Rada Powiatu 
Wągrowieckiegouchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  Zdrowia, Polityki Społecznej  i Rynku Pracy w skład której wchodzą:  1) Iwona 
Tyll 2) Robert Woźniak   3) Leszek Zdrzałka    4) Wiesław Nowak  5) Ewa Roman  6) Małgorzata Osuch  7) Anna 
Twardowska 8) Tomasz Kranc 

§ 2. W wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku 
Pracy  został powołana  radna : Iwona Tyll. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji są zadania z zakresu: - promocji i ochrony zdrowia - pomocy społecznej - 
polityki prorodzinnej - wspierania osób niepełnosprawnych - przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji 
lokalnego rynku pracy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C20EECFA-F96D-461C-BF8C-397B2539C513. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


